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Dilator do penisa Anchor Small
średnica 0,8 cm
Cena 71,68 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki Ten sam dzień

Numer katalogowy 5391980000

Kod EAN 4024144123575

Opis produktu
Dilator do penisa Anchor Small średnica 0,8 cm, waga 23 g

Masywny dilator, rozszerzacz do penisa. 
Pozwala doświadczyć intensywnych, rozciągających i stymulujących doznań bezpośrednio w cewce moczowej.
Do użytku jako korek penisa, ogranicza wypływ nasienia i moczu, idealny do gier kontroli.
Biżuteria dla penisa - włożony wygląda bardzo atrakcyjnie z szerokim zakończeniem.
Stożkowa konstrukcja wtyczki, z wąską końcówką do delikatnego wprowadzania i 4 kulkami stymulacyjnymi.
Szeroka podstawa zapobiega wsunięciu się zbyt głęboko. 
Stal nierdzewna bezszwowo i gładko polerowana dla beztroskiej zabawy.

Stożkowy korek do penisa należy ostrożnie włożyć do cewki moczowej. Dzięki stoperowi korek trzyma się mocno i pewnie oraz
zapobiega wsuwaniu się zbyt głęboko. Ułatwić delikatniejsze wkładanie zapewni zastosowanie odrobiny lubrykantu. Kulkowa
konstrukcja na trzonie dla podniesienia poziomu stymukacji.

Dilator do penisa to idealna zabawka dla koneserów i miłośników przyjemności z cewki moczowej. Nosząc rozszerzacz w
cewce moczowej można cieszyć się wyjątkowymi stymulacjami. Dodatkowo korek powoduje lekkie rozciągnięcie cewki
moczowej. Dilator można użyć jako zatyczki do nasienia lub moczu, aby kontrolować wytrysk lub oddawanie moczu - jest to
szczególnie ekscytujące przy przejmowaniu kontroli.
Wykonany z nierdzewnej stali, gładko wypolerowany co ułatwia noszenie.

Czyszczenie za pomocą gorącej wody i łagodnego mydła. Do specjalnej dezynfekcji wystarczy użyć środka do czyszczenia
zabawek. Dilator nie powinien być używany bez lubrykantu. Przed zastosowaniem należy zdezynfekować lub wysterylizować.

 Długość całkowita 5,7 cm, szerokość 3,8 cm.
Długość wkładania 5,1 cm; 
Średnica 0,45 cm-0,8 cm
Waga 23 g.
Materiał metal.
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